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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31518004P

2. Emri i subjektit Xhekiola Beqiri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2013

5. Fusha e veprimtarisë Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne 
fushen e hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, 
pergatitje preventivash dhe projektime. Hartimin e raporteve 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis , auditimi mjedisor, për 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirjen si 
ekspert per te vleresur nje raport te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Projektim objekte civile - 
industriale- turistike prej murature e skelet beton arme deri 
ne 5 kate. Projektim ura, kanale kullues dhe vepra arti. 
Vleresuese e pasurive te paluajtshme toke are, pyje, livadhe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
"Shefqet Musaraj", Pallati Nord Konstruksion, Kati 4, Ap. 17 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Xhekiola Beqiri
E-Mail: xhekiola.beqiri@yahoo.com  
Telefon: 0686060829  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-038992-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719671BF-C564-489F-B63A-8FBD5574DD18
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680651-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, kontabel i miratuar.")          u be            
("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e hidroteknikes 
dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga "Shefqet Musaraj", Pallati Nord Konstruksion, Kati 
4, Ap. 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Godina e shoqerise Atermon Shpk, Kati 6, Ap. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482603-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e 
hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime.")          
u be            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e 
hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis , auditimi mjedisor, për 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresur 
nje raport te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716496-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e 
hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis , auditimi mjedisor, për hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresur nje raport te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")          u be            ("Vleresues i pasurive 
te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e hidroteknikes dhe inxhinjerise se 
ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime. Hartimin e raporteve te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis , auditimi mjedisor, për hartimin e ekspertizave per probleme 
mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresur nje raport te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Projektim objekte civile - industriale- turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim ura, kanale kullues dhe vepra 
arti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFDAE63-B975-4BF2-98AB-E24CF4AF797D
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Lista e Dokumenteve:

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984479-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhekiola.beqiri@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime inxhinjerike ne fushen e 
hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje preventivash dhe projektime. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis , auditimi mjedisor, për hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirjen si ekspert per te vleresur nje raport te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Projektim objekte civile - industriale- 
turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim ura, kanale kullues 
dhe vepra arti.")          u be            ("Vleresues i pasurive te paluajtshme, punime 
inxhinjerike ne fushen e hidroteknikes dhe inxhinjerise se ndertimit, pergatitje 
preventivash dhe projektime. Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis , auditimi mjedisor, për hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe 
thirjen si ekspert per te vleresur nje raport te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje 
auditimi. Projektim objekte civile - industriale- turistike prej murature e skelet beton 
arme deri ne 5 kate. Projektim ura, kanale kullues dhe vepra arti. Vleresuese e 
pasurive te paluajtshme toke are, pyje, livadhe.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


